
 AKCE PRO SKVĚLÝ START
Startovací paket lze zakoupit pouze jednou! Nabídka je pro všechny zákazníky a je platná od března 2023.

STARTOVACÍ PAKETY ZA AKČNÍ CENY

6+1
6×  Dusy Color Shades Gloss 60 ml 189,-
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
1× Dusy Developer Shades Gloss 1000 ml 169,-
1× papírový vzorník 99,-
1× Efalock aplikační lahev 67,-
1× Efalock miska 51,-
1× Efalock štětec velký 89,-
1× Efalock štětec malý 69,-

Ušetříte 544 Kč
Cena akce 1 134 Kč

COLOR SHADES GLOSS
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Dokonala barva pro neuvěřitelnou barevnost  
a záři vlasů, přirozené odstíny a senzační 
výsledky. Bez amoniaku, bez silikonů, bez 
parabenů, bez PPD a veganské.
60 ml  189 Kč

COLOR SHADES GLOSS GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ
Speciální vyvíjecí přípravek Dusy Professional Color 
Shades pro dosažení skvělého barevného tónu  
a dlouhého trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

MALÝ STARTOVACÍ PAKET 

20+2
20×  Dusy Color Shades Gloss 60 ml 189,-
+ZDARMA ZÍSKÁTE:
2× Dusy Developer Shades Gloss 1000 ml 169,-
1× vlasový vzorník 1 190,-*
1× školení 799,-
1× Efalock aplikační lahev 67,-
1× Efalock miska 51,-
1× Efalock štětec velký 89,- 
1× Efalock štětec malý 69,-

Ušetříte 2 603 Kč
Cena akce 3 780 Kč

COLOR SHADES GLOSS
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Dokonala barva pro neuvěřitelnou barevnost  
a záři vlasů, přirozené odstíny a senzační 
výsledky. Bez amoniaku, bez silikonů, bez 
parabenů, bez PPD a veganské.
60 ml  189 Kč

COLOR SHADES GLOSS GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ
Speciální vyvíjecí přípravek Dusy Professional Color 
Shades pro dosažení skvělého barevného tónu  
a dlouhého trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

VELKÝ STARTOVACÍ PAKET 

*vlasový vzorník Vám bude dodán 
automaticky, jakmile bude skladem 
( cca květen - červen). Do té doby 
dostanete v paketu ZDARMA 
papírový vzorník

KONTAKTY NA  
OBCHODNÍ TÝM ZDE:

Všechny ceny jsou uvedené včetně DPH a jsou platné od března 2023 do odvolání. 
Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

KNIHA BARVENÍ 
COLOR SHADES GLOSS:

COLOR SHADES GLOSS 1000 ml 
DEMIPERMANENTNÍ BARVA
Demi-permanentní vyrovnávací pečující systém na vlasy pro super lesk, tónování nebo obnovení barvy. Výsledkem jsou naprosto krásné a zdravé vlasy. 
Dokonala barva pro neuvěřitelnou barevnost a záři vlasů, přirozené odstíny a senzační výsledky. Demipermanentní gelová barva s výživným slunečnicovým 
extraktem. Ideální pro osvěžení barvy, zjemnění barvy a kompenzace barvy od kořínků po špičku. Bez amoniaku, bez silikonů, bez parabenů, bez pPD  
a veganské. Demipermanentní barva je typ přelivovací barvy, která využívá k aktivaci nízký aktivátor. Výborné na zjemnění odstínu a rychlé osvěžení barev.  
Při použití na  melírované vlasy nemění základ. Zvyšuje objem vlasů po procesu barvení. Krátká doba působení, max 20 minut. Vydrží ve vlasech až 20 mytí.
Možno mezi sebou libovolně míchat a vytvářet nové originální odstíny.

VÝBĚR Z 33 ODSTÍNŮ. 
Speciální vyvíjecí přípravek  
Dusy Professional Color Shades pro 
dosažení skvělého barevného tónu  
a dlouhého trvání barvy.

189 Kč
Cena přepočet 60 ml –189 Kč

 ilu
str

ač
ní 

fot
o

COLOR SHADES GLOSS GEL DEVELOPER
VYVÍJEČ
Speciální vyvíjecí přípravek Dusy Professional Color 
Shades pro dosažení skvělého barevného tónu a 
dlouhého trvání barvy.

1000 ml  169 Kč

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:1 

NOVINKA

VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:
DISRTRIBUTOR: HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4. 10




